Portaria Nº 011/2025

De 08 de maio de 2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA
CÂMARA TÉCNICA DE FINANÇAS E TRIBUTOS
DO CIVAP – GESTÃO 2025-2028.

LUIS GUSTAVO MENDES MORAES, Presidente
do Civap - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias e;

RESOLVE:

CONSIDERANDO a decisão tomada pelos membros do Conselho de Prefeitos, tomada
em Assembleia Geral Extraordinária, pela criação de uma Câmara Técnica de Finanças
e Tributos;

CONSIDERANDO as indicações formais de seus representes feitas pelos Senhores
Prefeitos Municipais;

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR os representantes dos Municípios consorciados, abaixo
relacionados, para comporem a Câmara Técnica da Técnica de Finanças e Tributos;
para o período de maio de 2025 a maio de 2028:

Agudos

Thiago Portapila Gomes

Alfredo Marcondes

Antonio Carlos Araujo

Alvinlândia

Marco Aurelio Guarido

Assis

Rone Cristina De Oliveira

Bastos

Valter Seishiro Endo

Bernardino

Rafael Beraldo Barbosa

Borá

Paulo Henrique Moreira de Paiva

Isabela Neves de Carvalho

Caiabu

GABRIEL HENRIQUE FERREIRA

Campos Novos Paulista

Claudemir da Silva

Candido Mota

Elaine Aparecida Caprioli Toneli

Luiz Antônio Dominato

Cabrália Paulista

Ana Caroline Vicente de Mattos

Fabricio Bukvich Batista

Canitar

Antônio Lopes da Silva

Chavantes

Jose Roberto Polis

Cruzália

Maicon Isam dos Santos

Duartina

Edilaine Araujo de Maio Anzolim

Echaporã

Lindsay Tatiane de Mello Moreno

Ana Paula Panobianco

Espírito Santo do Turvo

Danielle Oliveira Fortunato

Fernão

Marcos Roberto Alves Ferreira

Florínea

Erica Passarelli

Julio Barreiro

Gália

Erlon Antonio Ferreira

Guarantã

Eliana Pereira Da Silva

Ibirarema

Jéssica Zilio Ribeiro

Patricia Bellé Brum

Iepê

Tânia Regina Nunes

Ronaldo Franckievicz

Adilson de Oliveira

João Ramalho

José Roberto Scali

Lupércio

Drieli Alexandra

Manduri

Leia do Carmo da Silva Filadelfo

Maracaí

Claudio Leite De Almeida

Nantes

Cinthia Bonetto Cabrera Batista

Zauil Gonçalves dos Santos Junior

Narandiba

Diogo Nardi

Ocauçu

Ademilson Araújo

Oscar Bressane

Luiz Fernando Ribeiro Da Silva

Ourinhos

Jefferson Vilemor Oliveira Candido

Grazielle Rosa Cipolla Onça

Palmital

Rogério Cardenio Ghirotti

Suelen da Silva Scalada Moreira

Paraguaçu Paulista

Denis Roberto Victorino da Silva

Rodrigo Barbosa Franco

Paulistânia

Lucineia Pereira Da Silva

Pedrinhas Paulista

Edson Gomes

Janaina Migotto

Pirapozinho

Tiago Roberto Bertazo

Piratininga

Luiz Henrique Corcioli

Vinícius Verolli de Almeida

Platina

Sergio Luiz de Melo

Pompeia

Philippe de Morais Gama

Cristiano dos Santos Lourenço

Quatá

Luiz Carlos Previlato

Quintana

Sueli Zagatti de Oliveira

Jorge Hideo Miyake

Rancharia

Luiz Antonio Biage

Sagres

Francisco Pereira

Salto Grande

Simone De Cassia Pereira

Sandovalina

José ferreira

Santa Cruz do Rio Pardo

João Carlos Gonçalves Zarantonelli

Johnathan Leandro da Silva

Taciba

Beatriz Rodrigues

Tarumã

José Ricardo Ambonati

Giovana Rocha Silveira

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Assis, 08 de maio de 2025.

LUIS GUSTAVO MENDES MORAES
Presidente do CIVAP e Prefeito de Palmital

Publicada no quadro de avisos do CIVAP– Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema na data supra.

NOELI PIRES BUENO

Coordenadora de Projetos e Câmaras Técnicas do CIVAP